

Liten parlör:

Avsaknad av "å" i tätortsnamnen har historiska och ej dialektala orsaker.

Och vad har hänt uppe i norr då?

Under verksamhetsåret som gått har den lilla skaran av entusiaster kanske ökats på med några få nya kendoövare. Även så här på toppen av Sverige finns samma problem som söder över, att få nybörjarna att stanna kvar. Det är alltid lika spännande att se hur många som kommer tillbaka efter terminsuppehållet. Av de fyra klubbar som finns i Ume (2st), Skellefte och Lule så verkar Luleå kendo klubb ha lyckats bäst med att locka nybörjare att börja träna. Det beror nog mest på att den eldsjäl som leder träningen har lyckats att få medlemmarna att brinna av entusiasm. Alla har sitt eget ansvarsområde och deltar aktivt i klubbens göromål. Man får hoppas att denna motivation håller i sig vartefter klubben blir äldre. Glädjande är också att det hos Shimbukan budoklubb i Skellefte finns två tjejer som är mycket lovande så huka er, ni tjejer i söder, när de släpps lös. Ett tvådagars läger med gradering har hållits i Lule med hjälp av domare från Ume och Skellefte. Sedan avgjordes det "prestigetunga" Norrländska Kendomästerskapet i Skellefte hos de då regerande mästarna som motvilligt såg sig besegrade av Umeå-Kendoklubb. Detta är en tävling som startade 1995 och har som syfte att ge nybörjarna tävlingsvana under lättsamma förhållanden. Första året som tävlingen hölls så fick alla möta alla men i år så hade intresset ökat så att det blev tvunget med poolssystem. Reglerna för denna tävling kommer att anpassas efter hur många, samt hur erfarna de tävlande är. Detta NM kommer nog till formen att bli mer och mer likt Reginapokalen som hålls i Stockholm. Sedan har ett läger hållits i Skellefte med deltagare från både Ume och Lule. Först dagen lades tonvikten på kata, grundtekniker, tävlingsregler och graderingsuppträdande. Andra dagen hölls en gradering i 3:dje och 4:de kyu samt en liten tävling.

Och vad har vi tänkt ska ske här näst?

Det finns planer på att ordna ett läger i fjällen där det blir mycket annat än kendo. Detta beror på hur många som är intresserade, om det går att ordna billigt boende och aktiviteter efter träningen såsom ridning, skidor, skoter, bergsbestigning osv samt om vi kan locka hit några erfarna instruktörer och kendoövare söderifrån. Tidsmässigt har vi tänkt placera lägret då inte så mycket andra kendoaktiviteter pågår (sommarlov/jullov). Platsen är inte heller bestämd men en av dessa tre blir det: Tärnaby/Hemavan, Ammarnäs eller Kittelfjäll.

I övrigt intet nytt.